
SMLOUVA O BÍLO
uzavřená

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strasiy

1. Objednatel: Městská část Praha 13
Se sídlem: Sluneční náměstí 2580/13, 158 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 00241687
DIČ: CZ00241687

místostarostkou

2. Zhotovitel: BOSTA Holding a.s.
Se sídlem: Krčská 61/9, 140 00 Praha 4
IČ: 25736094
DIČ: CZ25736094
Zastoupená: Ing. Jiřím Coufalem, předsedou představenstva

B,
vložka 5786
(dále jen ,,zhotovitel“)

I. Obsah smlouvy a její výklad

Tato smlouva o dílo (dále jen ,,smlouva“) je uzavírána v souladu s ustanoveními § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“). Je uzavírána na základě
výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu vyhlášenou objednatelem,
jako veřejným zadavatelem dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, dle podmínek směrnice starosty 1/2017 pod názvem „Rekonstrukce
fontány v ulici BrdičkovaC a evid. č. PÍ3-46724/2020,na základě kterých byla nabídka
zhotovitele vybrána jako nejvhodnější dle rozhodnutí zadavatele ze dne 2.11.2020 a dle
usnesení RMČ č. 19 UR 0432/2020 ze dne 16.11.2020. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní
ustanovení, vykládají se práva a povinnosti stran podle cenové nabídky zhotovitele a
podmínek zadávacího řízení.

II. Předmět smflouvy a místo plnění
1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo
„Rekonstrukce fontány v ulici Brdičkova“ (dále jen „dílo”) v rozsahu podle
smlouvy a podle:

1



/

a) zadávacích podmínek objednatele k výše uvedené veřejné zakázce,
b) odsouhlasené a upřesněné cenové nabídky, z níž je výkaz výměr - položkový

rozpočet Přílohou č.lA této smlouvy,
c) aktuálních požadavků objednatele, tj. kompetentních pracovníků Odboru

životního prostředí Úřadu MČ Praha 13 (dále jen ,,OŽP“),
d) projektové dokumentace, doplněné o výkaz výměr a soupis prací, dodávek a

dalších příloh, které jsou uvedeny v čl. XIV. odst. 8, odst. 9 této smlouvy.
2. Splněním předmětu smlouvy je předávání díla zhotovitelem na místě dle čl. III,

v termínech dle čl. IV a způsobem dle čl. V a VI smlouvy, bez vad a nedodělků.
3. Objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla

dle platebních podmínek v čl. VII. této smlouvy.
4. Změny nebo vícepráce požadované objednatelem, pokud znamenají zvýšení rozsahu

dodávek nebo prací, budou realizovány v souladu s platným zákonem o zadávání
veřejných zakázek a to na základě písemného dodatku ke smlouvě.

5. Zhotovitel se zavazuje dodržet podmínky záruky dle čl. VIII. Při nedodržení podmínek
bude zhotoviteli vyměřena pokuta dle této smlouvy, zejména čl. IX.

6. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat tuto smlouvu, zejména
ustanovení čl. V, VI a X.

7. Zhotovitel je dále povinen dodržovat taktéž povinnosti plynoucí z ustanovení čl. XIII a
XIV.

III. Místo plnění
MČ Praha 13 - lokalita Lužiny, pozemek pare. č. 2131/376 v k. ú. Stodůlky ve správě ÚMČ
Prahy 13.

IV. Lhůty plnění
1. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět dílo ve sjednané době, a to ve lhůtě:

zahájení: listopad 2020 dokončení: listopad 2021
2. Předání ploch zhotoviteli proběhne neprodleně po podpisu této smlouvy zápisem do

stavebního deníku.
3. Dílo bude plněno průběžně v souladu s touto smlouvou a s předepsanými

agrotechnickými postupy a s ohledem na klimatické podmínky.

V. Způsob splnění závazku
1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré stavební práce a dodávky

kompletně a samostatně, v požadované kvalitě a v termínech sjednaných v této
smlouvě. Požadovaná výborná kvalita je vymezena zejména obecně platnými
právními předpisy, dále platnými ustanoveními Zákona č. 183/2006, o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a Zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně
přírody a krajiny, a jeho prováděcí Vyhlášky č. 395/1992 Sb. Při stavbě bude
používat kvalitní stavební materiál a vhodné stavební technologie s ohledem na
veřejnou zeleň.

2



2. Požadovaná výborná kvalita sadových úprav je vymezena danými agrotechnickými
postupy přípustnými pro veřejnou zeleň (tj. kvalitní rostlinný materiál, výživa a
hnojení rostlin, ochrana rostlin proti chorobám, škůdcům a plevelům, systém závlah a
obdělávání půdy), příslušnými ČSN (ČSN 83 9011 / 2006 - Technologie vegetačních
úprav v krajině - Práce s půdou, ČSN 83 9021 / 2006 - Technologie vegetačních
úprav v krajině - Rostliny a jejich výsadba, ČSN 83 9041 / 2006 - Technologie
vegetačních úprav v krajině - Technicko-biologické způsoby stabilizace terénu, ČSN
83 9051 / 2006 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Rozvojová a udržovací
péče, ČSN 46 4902-1 / 2001 - Výpěstky okrasných dřevin).

3. Zhotovitel je povinen při stavební činnosti chránit stávající záhony květin, keřové
porosty a trávníky v okolí stavby. To znamená omezit zbytečné přejíždění stávajících
okolních trávníků těžkou technikou a omezit skladování materiálu nebo odpadu na
okolních plochách zeleně. Dále je zhotovitel povinen chránit stávající stromy
v souladu s ustanoveními ČSN 83 9061 - Ochrana stromů při stavební činnosti,
která vymezuje tzv. kořenovou zónu a kořenový prostor. Kořenová zóna je plocha
půdy pod korunou stromu (okapová linie koruny) rozšířená do stran o 1,5 m, u
sloupovitých forem stromů o 5 m. Kořenový prostor je definován jako kruhová
plocha kolem kmene stromu s poloměrem rovnajícím se čtyřnásobku obvodu kmene,
nejméně však 2,5 m. Veškeré činnosti v takto vymezeném prostoru by měly být co
nejšetrnější, rozsáhlejší výkopové práce by měly být minimalizovány a prováděny
pokud možno ručně. V kořenovém prostoru nesmí být půda odkopávána, nesmí v ní
být hloubeny rýhy, koryta a stavební jámy. Pokud náhodou dojde k poškození
kořenového systému je třeba jej odborně arboristicky ošetřit. V kořenové zóně se
nesmí provádět žádná navážka materiálu. Kořenový prostor nesmí být zatěžován
soustavným pojížděním, odstavováním strojů a skladováním materiálu. V kořenové
zóně nemají být zřizovány základy staveb. Kmeny stromů je třeba vhodně chránit
proti oděru těžkou technikou.

4. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a
ekologické předpisy a normy. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda
objednateli nebo třetím osobám, neseji pouze zhotovitel.

5. Zhotovitel se seznámí s riziky na místě plnění, upozorní na ně své pracovníky a určí
způsob ochrany a prevence proti úrazům či jinému poškození zdraví. Zhotovitel nese
plnou odpovědnost za nebezpečí škody na zhotovené věci až do doby předání
hotového díla objednateli.

6. Dílčí úkony budou zadávány pověřenými pracovníky OŽP při pravidelných
kontrolních dnech a zapisovány do stavebního deníku. Při těchto kontrolách budou
konzultovány další pracovní postupy, přebírány dílčí práce a v případě vad a
nedodělků budou stanoveny termíny jejich odstranění.

7. Dozor objednatele - objednatel bude prostřednictvím pověřených pracovníků OŽP
nezávisle kontrolovat provádění prací formou místních šetření. Za tímto účelem je
oprávněn navštěvovat místo plnění díla, zvát si různé poradce a nechat si zpracovat
případné analýzy a posudky. Technický dozor u této stavby nesmí provádět
zhotovitel stavby ani osoba s ním propojená. Technický dozor provádí sám objednatel
nebo osoba pověřená objednatelem. Autorský dozor provádí autor projektové
dokumentace.

8. Stavební deník - zhotovitel je povinen vést stavební deník jako podklad k fakturaci.
Stavební deník je písemný dokument pořizovaný fonnou průběžných zápisů, který je
povinně veden předepsaným způsobem a slouží k průběžným chronologickým

3



dnech potvrzeny oprávněnými osobami obou smluvních stran, dále
autorským a technickým dozorem. Stavební deník se vede ode dne předání a převzetí
staveniště do dne dokončení stavby, popřípadě do odstranění vad a nedodělků
zjištěných při kontrolní prohlídce stavby.

9. Zjistí-li zhotovitel skryté překážky při provádění díla, které znemožní provedení díla
dohodnutým způsobem, je povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a
navrhnout změnu díla.

10. Zjistí-li zhotovitel, že v průběhu prací nebude schopen z jakýchkoliv důvodů splnit
podmínky smlouvy nebo nebude moci reálné zaručit plnou kvalitu prováděných prací,
bude o tomto objednatele neprodleně informovat.

11. Zhotovitel řádně splní dodání díla tak, že oznámí zadavateli den, kdy řádně dokončí
své práce a připraví dílo k převzetí, včetně výsledných zpráv a dokladů o úspěšně
provedených zkouškách, pokud závazné předpisy nebo technické normy stanoví
provedení zkoušek osvědčujících smluvené vlastnosti díla, předloží všechny ostatní
doklady potřebné pro úspěšné zkolaudování díla, včetně průběžné evidence odpadů ze
stavby. O dokončení díla bude pořízen protokol podepsaný oběma stranami.

12. Dílo se bude považovat za řádně dokončené a bude převzato po odstranění
případných vad a nedodělků zjištěných při přejímce v termínech dle čl. IV
v předávacím protokolu a po převzetí uvedených dokladů dle čl. V, odst. 11 smlouvy.

13. Objednatel převezme hotové dílo i před termínem dokončení za podmínky, že dílo
bude provedeno v rozsahu a kvalitě dle čl. V, odst. 1, 2 této smlouvy.

14. Zhotovitel je povinen na své náklady vyklidit pozemky, kde se dílo provádělo a
dokončeno, provést jejich úklid, včetně likvidace zařízení staveniště, v době do
předání díla. Pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí technické dokumentace, ale
budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do stavu před
zahájením stavby.

15. Zhotovitel je povinen před zahájením prací zažádat na OŽP o povolení k vjezdu či
záboru. Na žádosti (formulář OŽP i na webu MČ Praha 13) upřesní registrační značky
vozidel, které budou ke stavbě vjíždět. Bez tohoto povolení má městská policie právo
vozidla vjíždějící na plochy zeleně pokutovat.

VI. Harmonogram výstavby
1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel je povinen převzít staveniště (nebo jeho

ucelenou část) prosté faktických vad a práv třetích osob. Předám a převzetí staveniště
se plánuje bezprostředně po podpisu smlouvy. O předání staveniště bude pořízen
Stranami zápis do stavebního deníku čl. V, odst. 8.

4

záznamům informací o průběhu výstavby, k evidenci dokumentace a všech dokladů
týkajících se stavby a k dennímu provádění záznamů všech důležitých okolností,
týkajících se stavby a stavebních činností. Záznamy ve stavebním deníku obsahují
předání a převzetí staveniště (mezi objednatelem a zhotovitelem), pravidelné denní
záznamy obsahují jména a příjmení osob pracujících na staveništi, klimatické
podmínky na staveništi, popis a množství provedených prací a montáží a jejich
časový postup, dodávky materiálů, výrobků, strojů a zařízení pro stavbu, jejich
uskladnění a zabudování, nasazení mechanizačních prostředků. Stavební deník musí
být přístupný kdykoli v průběhu práce na staveništi všem oprávněným osobám,
obsahuje originální listy a potřebné množství kopií pro oddělení dalším osobám. Má
číslované stránky a nesmí v něm být vynechána volná místa. Zápisy budou na
kontrolních



viz. Příloha č. 2B smlouvy) o
provádění díla a po odsouhlasení zadavatelem provádět dílo v souladu s tímto
harmonogramem.

3. O průběhu stavby bude veden Stavební deník čl. V, odst. 8.
4. Pokud v průběhu prací zhotovitel nebude schopen splnit podmínky dle čl. II. této

Smlouvy z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a nebude reálné zaručit
plnou kvalitu prováděných prací, bude o tomto zadavatel informován zápisem ve
stavebním deníku. Na základě těchto zápisů může být termín dokončení upraven
písemným dodatkem k této smlouvě čl. II, odst. 4.

VII. Cena za dílo a platební podmínky
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla

bez vad a nedodělků stanovenou v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele, z níž
naceněný rozpočet je Přílohou č. 1A, tj. nedílnou součástí této smlouvy. Cena za dílo
je stanovena jako cena nejvýše přípustná takto:
Cena za dílo celkem bez DPH: 906 362,- Kč
21 % DPH:190 336,- Kč
Cena celkem s DPH: 1 096 698,- Kč
Slovy: jedenmilón devadesátšesttisícšestsetdevadesátosm.korun.

2. Souhrnné položky rozpočtu v Příloze č. 1 jsou zhotovitelem naceněný včetně
použitého materiálu, nářadí, strojů, likvidace odpadů, spotřeby vody, energií.
Zhotovitel se zavazuje při stanovení jednotkových cen zohlednit dle své odbornosti
všechny dílčí položky, jež jsou zapotřebí k provedení činností, a nebude nárokovat
případné vícenáklady, jež mu vznikly při chybném nacenění souhrnných položek.
Jednotkové ceny jsou platné pro celou dobu plnění zakázky. Předpokládané objemy
prací jsou platné

2. Stavební práce budou zhotovitelem zahájeny bezprostředně po převzetí staveniště.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy
písemný harmonogram (dále jen ..Harmonogram54-

eventuální slevy budou zúčtovány
v průběžné fakturaci, nejpozději v konečné faktuře za dílo.

6. Dle dohody s kompetentními pracovníky OŽP v průběhu provádění díla bude
zhotovitel vystavovat dílčí faktury (daňové doklady), za skutečně provedené práce v
soupisu provedených prací a dodávek. K dílčím fakturám bude přiložena tabulka -
soupis provedených prací a dodávek, v níž budou oceněny již hotové práce
z celkového rozpočtu - výkazu výměr dle Přílohy č. 1A smlouvy. K závěrečné

5

též pro celou dobu plnění služby. Objednatel je oprávněn rozsah
některých prací a dodávek omezit nebo naopak rozšířit o dodatečně požadované práce
a dodávky v souladu s Čl. II., odst. 4. Zhotovitel bude povinen tyto požadavky
objednatele akceptovat.

3. Cenu za dílo je možné překročit pouze za podmínky, že dojde ke změnám daňových
právních předpisů, které budoumít prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.

4. Cena díla bude dále po předchozím odsouhlasení objednatelem doplněna nebo
upravena o ceny případných víceprací i méněprací dle čl. II odst. 4 této smlouvy
formou písemného dodatku k této smlouvě.

5. Cena se přiměřeně sníží, dohodnou-li se strany po uzavření smlouvy o omezení
rozsahu díla či využití levnějších materiálů. Toto musí být dohodnuto písemně
formou dodatku o změně ktéto smlouvě. Veškeré



faktuře bude vedle soupisu provedených prací přiložen ještě originál stavebního
deníku, kde je zachycen průběh celé stavby dle čl. V, odst. 8.

7. Doba splatnosti všech faktur je 30 dnů ode dne jejich doručení objednateli do sídla
uvedeného v záhlaví této smlouvy.

8. Daňové doklady budou obsahovat náležitosti v souladu s ustanovením zákona č.
235/2004 Sb. v platném znění, o DPH. V případě, že faktura (daňový doklad) bude
obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude mít veškeré náležitosti, je
objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli do data její splatnosti. Zhotovitel podle
charakteru nedostatků doklad opraví nebo vystaví nový, kde běží nová lhůta
splatnosti dle čl. VII. odst. 7. této smlouvy.

9. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že v případě, kdy zhotovitel ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č.
235/2004 Sb., o DPH (v registru plátců DPH), na který má být zaplacena úhrada za
provedené práce, bude tato platba provedena tak, že částku, představující DPH,
zaplatí objednatel přímo na účet správce daně zhotovitele.

10. Dále se objednatel a zhotovitel dohodli, že v případě, kdy u zhotovitele ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH,
bude úhrada za práce provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí objednatel
přímo na účet správce daně zhotovitele.

11. V případě, kdy zhotovitel uvede na vystavené faktuře - daňovém dokladu pro účely
této faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců
DPH v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů,
vyhrazuje si objednatel právo uvedenou fakturu vrátit, popřípadě DPH z této faktury
uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně zhotovitele. Takto provedená
úhrada daně finančnímu úřadu zhotovitelem bude představovat zvláštní způsob
zajištění daně podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a zároveň bude touto
úhradou splněna část závazku objednatele ve výši DPH z předmětné faktury.

12. Objednatel prohlašuje, že provedené dílo nebude sloužit kjeho ekonomickým
zájmům.

VIII. Záruční lhůty a odstraňování vad
1. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení díla dle této smlouvy

zejména dle čl. V a čl. VI.
2. Zhotovitel poskytne objednateli smluvní záruku ode dne převzetí díla v délce 24

měsíců.
3. V případě, že během záruční doby vymezené v čl. VIII. odst. 2 dojde k závadě na díle

vlivem použití špatné technologie nebo použití nekvalitního materiálu (čl. V, odst. 1 a
2), zhotovitel je povinen závadu odstranit na vlastní náklady.

4. Smluvní záruka (dále jen záruka) se vztahuje na kvantitativní a kvalitativní parametry
díla definované v čl. V. odst. 1, 2 této smlouvy a na jejich trvanlivost obvyklou
v místě plnění.

5. Záruka se nevztahuje na působení vandalů a vyšší moci.
6. Objednatel je povinen písemně oznámit zhotoviteli výskyt vady, a to bez zbytečného

odkladu. Y oznámení objednatel uvede, kdy se vada vyskytla poprvé a jak se vada

6



projevuje. Zhotovitel je povinen zdarma odstranit i vady, které objednatel zjistil nebo
oznámil se značným zpožděním, avšak ještě v době platnosti záruky. Zhotovitel však
neručí za vady a poškození díla, které vznikly v důsledku uplynutí nepřiměřeně
dlouhé doby od zjištění vady objednatelem do nahlášení vady zhotoviteli.

7. V době platnosti záruky je zhotovitel povinen bez úplaty a nejpozději do 10
kalendářních dnů od oznámení závady objednatelem započít s odstraňováním vady
díla. V případě nepříznivých klimatických podmínek bude konkrétní termín písemně
dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem. Y případě, že zhotovitel vadu neodstraní
ani v náhradním, ktomu určeném termínu, je objednatel oprávněn nechat odstranit
tuto vadu u jiné odborné právnické či fyzické osoby, a to na náklady zhotovitele.

8. Zhotovitel se zavazuje za úplatu odstranit i

bude určen po vzájemné dohodě
objednatele a zhotovitele.

9. Zhotovitel je v době trvání záruky oprávněn prohlédnout dílo za účelem zjištění jeho
stavu a posouzení vzniklých nebo jen možných vad a škod. Prohlídka se uskuteční za
účasti pracovníka objednatele. Termín bude předem dohodnut s objednatelem.

10. Vady díla se jinak řídí ust. § 2615 a násl. NOZ.

IX. Smluvní pokuty
1. Bude-li zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo odstraněním jeho vad, a to

z důvodů spočívajících na straně zhotovitele, uhradí objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení.

2. Neposkytne-li zhotovitel součinnost v rozsahu uvedeném v čl. XIII., odst. 2 této
smlouvy uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý
případ porušení povinností.

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, uhradí zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 15-ti dnů po doručení příslušné faktury druhé smluvní
straně.

5. Smluvní pokuta se jinak řídí ust. § 2048 a násl. NOZ.

X. Bezpečnost, ochrana zdraví, majetku a životního prostředí
1. Objednatel poučí zhotovitele ohledně pohybu v místě realizace díla a s tím

souvisejícími předpisy požární ochrany, ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce,
ochrany životního prostředí a ochrany majetku a zdraví obyvatel MČ Praha 13.

2. Zhotovitel přijme a zabezpečí na svoji plnou odpovědnost po dobu své činnosti
všechna potřebná opatření k zajištění díla dle platných právních předpisů dle čl. X.
odst. 1. Zhotovitel ručí za všechny škody vzniklé objednateli, či třetím

ty vady díla, na které se záruka nevztahuje,
bude-li k tomu objednatelem vyzván, to vše v souladu se zákonem o zadávání
veřejných zakázek. Termín odstranění těchto vad

osobám
porušením těchto předpisů.

3. Zhotovitel je povinen chránit majetek objednatele. Při jakémkoli poškození bude
zhotovitel okamžitě informovat objednatele.

4. Zhotovitel přebírá odpovědnost za škody jím způsobené, vzniklé na předmětných
plochách zeleně, a to v době od převzetí ploch zeleně do předání ploch zeleně zpět
objednateli.

7



5. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel do okamžiku jeho předání objednateli.
Vlastnické právo k dílu nebo jeho části přechází na objednatele převzetím díla nebo
jeho jednotlivých (dílčích) částí.

6. Zhotovitel je povinen používat stavební postupy přípustné ve veřejné zeleni - čl. V,
odst. 1, 2, 3.

7. Zhotovitel je povinen na plochách zeleně zachovávat čistotu a pořádek. Odpady
vznikající v průběhu zahradnických prací budou odstraňovány nebo využity v souladu
se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech a příslušnými prováděcími předpisy.

XI. Podstatné porušení smlouvy
Strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy považují zejména:
a) zhotovování díla v rozporu s požadavky technických norem a předpisů, pokud

byl zhotovitel na jejich porušení prokazatelně upozorněn a zhotovitel v době
stanovené k zjednání nápravy nápravu nezjednal,

b) opoždění provádění díla oproti platnému harmonogramu o více než 30
kalendářních dní

c) neplnění platebních podmínek (nedodržení doby splatnosti) platí pouze
v případě, že faktura má všechny náležitosti a je odsouhlasena osobami
oprávněnými jednat ve věcech smluvních nebo technických.

Odstoupení od smlouvy
a) každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že

poruší-li jedna ze smluvních stran své závazky a povinnosti stanovené touto
smlouvou a to podstatným nebo opakovaným způsobem. Odstoupení musí mít
písemnou fonnu s uvedením důvodů odstoupení a musí být doručeno smluvní
straně, jinak je odstoupení neplatné

b) odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí
smluvní strana, které takto bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění
předmětu smlouvy vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo škoda
na majetku druhé smluvní strany. V takovém případě má smluvní strana za
povinnost pokračovat v plnění smlouvy a zabezpečit předmět smlouvy
takovým způsobem, aby bylo odstraněno nebezpečí shora uvedené újmy či
škody

c) Odstoupení od smlouvy se jinak řídí ust. 8 2001 a násl. Občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb.

XII. Zástupci stran a způsob komunikace
Za Strany mohou ve věcech týkajících se realizace této smlouvy jednat tyto osoby, a to v níže
uvedeném rozsahu:

Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:
Ve věcech smluvních:
Jednatel: Ing. Jiří Coufal, e-mail: bosta@volny.cz

mailto:bosta@volny.cz


Ve věcech technických:
Technik: Jiří Zika, e-mail: ebosta@volny.cz
Oprávnění dalších osob lze písemně upravit dle vzájemné dohody.

Za zadavatele isou oprávněni jednat:
Ve věcech smluvních:
RNDr. Marcela Plesníková, místostarostká
Ve věcech technických pracovníci OZP:
Mgr. Jana Gilíková, vedoucí odboru žp, tel. 235 011 471,
e-mail: gilikovaj@prahal3.cz
Ing. Dana Céová, vedoucí odd. správy žp, tel. 235 011 474,
e-mail: ceovad@prahal3.cz
Ing. Jana Dusilová, odd. správy žp, tel. 235 011 476,
e-mail: dusilovaj@praha13.cz

Oprávnění dalších osob lze upravit dle vzájemné dohody.

XIII. Ostatní ujednání
1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této

smlouvy a prohlašuje, že má potřebná oprávnění vyplývající z této živnosti a
vztahujících se platných předpisů po cel ou dobu trvání smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré doklady související s výkonem
této smlouvy, které si vyžádají kontrolní orgány, a spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly dle § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě, ve znění pozdějších předpisů na náklady zhotovitele.

3. Zhotovitel je dále povinen po celou dobu plnění smlouvy udržovat v platnosti pojištění
odpovědnosti pokrývající obecné škody vzniklé při výkonu podnikatelské činnosti ve
výši min. 1.500.000,- Kč (určuje cena zakázky). Zhotovitel je povinen ke dni podpisu
této smlouvy a kdykoli po dobu trvání této smlouvy na žádost objednatele doložit,
nejpozději do 5 pracovních dnů, splnění této povinnosti předložením příslušné
pojistné smlouvy a/nebo dokladu vystaveného pojišťovnou. Nesplnění povinnosti dle
předchozí věty ani v dodatečné přiměřené lhůtě je porušením povinnosti, které
opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy. Dále je objednatel oprávněn uplatnit
smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení povinnosti zhotovitele
předložit platnou pojistnou smlouvu a/nebo dokladu vystaveného pojišťovnou.

4. Zhotovitel bere na vědomí povimiost objednatele zpřístupnit obsah této smlouvy nebo
její část třetím osobám. Povinnost je založená právními předpisy vztahujícími se na
činnost městských částí hlavního města Prahy, zejména v souladu se zák. č. 340/2015
Sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a zák. ě. 123/1998 Sb. o právu na informace o životním
prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V rámci vyloučení všech pochybností

9

mailto:ebosta@volny.cz
mailto:gilikovaj@prahal3.cz
mailto:ceovad@prahal3.cz


jejich užití a zveřejnění dle výše uvedených
předpisů bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a jí výslovně neupravená se jinak řídí
příslušnými ustanoveními NOZ. Práva a povinnosti vyplývající ze závazků
obsažených v této smlouvě přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních
stran.

6. Případné spory týkající se obsahu, rozsahu, výkladu nebo účinnosti této smlouvy
budou předloženy k řešení příslušnému soudu v České republice a budou řešeny dle
práva platného na území České republiky.

XIV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech originálech, z nichž po dvou obdrží zhotovitel

a po dvou objednatel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran. Měnit nebo doplnit ji lze pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma smluvními stranami.

2. Jakékoliv oznámení, žádost nebo jiná komunikace stran podle této smlouvy, bude
v písemné podobě a považuje se za řádně uskutečněnou nebo provedenou, pokud
bude doručena osobně, mailem, doporučeným dopisem nebo zavedenou kurýrní
službou na příslušnou adresu uvedenou v tomto Článku níže, nebo na takovou jinou
adresu pro komunikaci, jakou daná strana označila v oznámení ádresovaném straně
provádějící takové oznámení, žádost nebo jinou komunikaci. Všechna oznámení nebo
jiná komunikace mezi stranami budou v českém jazyce.

3. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá,
že je nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit
formou písemného dodatku neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
ustanovení původnímu a smlouvě jako celku.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu řádně prostudovaly a uzavřely vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvaje
projevem jejich pravé a svobodné vůle, že se obsah smlouvy nepřičí dobrým mravům
a neodporuje zákonům. To stvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.

5. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje skutečnost, že byl podrobně seznámen
s plochami zeleně ve správě OŽP vyznačenými v mapě, která byla součástí zadávací
dokumentace k předmětné veřejné zakázce, ke dni podpisu této smlouvy. Dále
podpisem této smlouvy potvrzuje skutečnost, že byl seznámen s Projektovou
dokumentací (čl. XIV. odst. 9, příloha 1B)

6. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje věcnou, obsahovou i formální správnost
a úplnost listiny opatřované doložkou a úplnost souvisejících dokladů.

7. Tato smlouva se uzavírá na základě usnesení č. UR 0432/2020 z 19. schůze rady MČ
Praha 13 ze dne 16.11.2020. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných

10

f
Hr smluvní strany prohlašují, že uveřejnění této smlouvy nebo jejích částí dle výše

f uvedených předpisů ze strany objednatele nevyžaduje předchozí souhlas zhotovitele.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k



zástupců obou smluvních Stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registrů’šmluv'(‘zákono
registru smluv). Veškeré úkony související se zveřejněním smluv zajistí MC Praha
13.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1A - 2A, uvedené níže.
PŘÍLOHA 1A -VÝKAZ VÝMĚR OCENĚNÝ ZHOTOVITELEM DNE 30.10.2020

9. Samostatnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. IB - 2B, uvedené níže.
PŘÍLOHA 1B - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
PŘÍLOHA 2B - HARMONOGRAM (zpracuje zhotovitel dle čl. VI. odst. 2 smlouvy)

XV. Podpisy a razítka smluvních stran
Místo: Praha Místo: Praha

Datum: &C, ft tiů&J
Za BOSTA Holding

RNDr. Marcela Plesníková, místostarostka

11



r
Doložka

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hl.městě Praze a
v souladu s usnesením RMČ ě. UR 0432/2020 ze dne 16.11.2020 se
osvědčuje právní úkon, spočívající v podpisu Smlouvy o dílo na akci
"Rekonstrukce fontány v ulici Brdičkova" s firmou BOSTA Holding
a.s. a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným
ustanovením.

V Praze dne......{?•. .11-. ?P.



Položkový rozpočet

REKONSTRUKCE FONTÁNY
Brdičkova, Praha 13

Objednatel: Městská část Praha 13 IČ: 00241687

Sluneční náměstí 2580/13 DIČ: CZ00241687
15800 Praha-Stodůlky

Projektant: MO ATELIER s.r.o. IČ: 24809233
Tyršova 1834/11 DIČ: CZ24809233

12000 Praha-Nové Město
Zhotovitel: BOSTA holding a.s. IČ: 25736094

Krčská 61/9 DIČ: CZ25736094
14000 Praha 4

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 267 269,77

PSV 455 911,96

MON 27 400,00

Vedlejší náklady 155 780,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 906 361,73

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 906 361,73 CZK

Základni DPH 21 % 190 335,96 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 096 697,69 CZK

dne 30.10.2020

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



"--1=1

jitulace dílů

\ Název Typ dílu /. Celkem-..
' *„ -. ’ -

Zemní práce HSV 34 824,50

ř Základy,zvláštní zakládání HSV 44 237,82

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 67 685,82

5 Komunikace HSV 10 591,00

62 Úpravy povrchů vnější HSV 34 144,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 275,00

90 Přípočty HSV 14 400,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 550,69

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 10 198,41=

96 Bourání konstrukcí HSV 37 387,72

99 Staveništni přesun hmot HSV 9 974,81

711 Izolace proti vodě PSV 65 000,92

720 Zdravotechnická instalace PSV
¦ ,

188 909,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 91 468,42

781 Obklady keramické PSV 100 000,00

783 Nátěry PSV 10 533,62

M21 Eiektromontáže MON 27 400,00

VN Vedlejší náklady VN 155 780,00

Cena celkem 906 361,73

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

"--1=1

jitulace dílů

\
Název Typ dílu 

.. ' *„ -. ’ -
/. Celkem-

Zemní práce HSV 34 824,50

ř Základy,zvláštní zakládání HSV 44 237,82

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 67 685,82

5 Komunikace HSV 10 591,00

62 Úpravy povrchů vnější HSV 34 144,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 275,00

90 Přípočty HSV 14 400,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 2 550,69

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 10 198,41=

96 Bourání konstrukcí HSV 37 387,72

99 Staveništni přesun hmot HSV 9 974,81

711 Izolace proti vodě PSV 65 000,92

720 Zdravotechnická instalace PSV ■ , 188 909,00

767 Konstrukce zámečnické PSV 91 468,42

781 Obklady keramické PSV 100 000,00

783 Nátěry PSV 10 533,62

M21 Eiektromontáže MON 27 400,00

VN Vedlejší náklady VN 155 780,00

Cena celkem 906 361,73

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Demontáž koncových prvků elektroinstalace, (vypinače, soubor 1,00000 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00
světla)

30 965042231RT2 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, m3 0,30000 3450.00 1 038,00 0,00 0,00
ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm

31 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař.sífi nad 10 cm m3 0,30000 1 220,00 366,00 0,00 0,00
32 113108325ROO Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.25 cm m2 7,00000 590.00 4 130,00 0,00 0,00
33 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 5,06000 685,00 3 466,10 0,00 0,00
34 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,06000 320,00 1 619,20 0,00 0,00

Položkový rozpočet
REKONSTRUKCE FONTÁNY

Brdičkova, Praha 13

hmotn
! ost

hmotnos celíc, (t
fpč číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem t/MJ )
“ fal- Zemni práce 34 824,50 7,26

1 139711101ROO Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 m3 0,75000 2440.00 1 830,00 0,00 0,00
2 161101501R00 Svislé přemístěni výkopku z hor. 1-4 ruční m3 0,75000 1 430.00 1 072,50 0,00 0,00
3 132201210R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ m3 14,00000 482,00 6 748,00 0,00 0,00
4 151101101R00 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 28,00000 142,00 3 976,00 0,00 0,03
5 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hí. do 2 m m2 28,00000 72,00 2 016,00 0,00 0,00
6 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m3 14,00000 62.00 868,00 0,00 0,01

7 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 14,00000 29.00 406,00 0,00 0,00
8 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním m3 4,25000 1 472,00 6 256,00 1,70 7,23

štěrkopísku frakce 0-22 mm
9 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 10,50000 590.00 6 195,00 0,00 0,00
10 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,25000 423,00 1 797,75 0,00 0,00
11 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,25000 272.00 1 156,00 0,00 0,00

12 1627011O9R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 42,50000 24.00 1 020,00 0,00 0,00
13 171201201R00 Uloženi sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,25000 18.00 76,50 0,00 0,00
14 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 4,25000 331.00 1 406,75 0,00 0,00

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládáni 44 237,82 0,00
15 216904112ROO Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb m2 117,34170 144.00 16 897,20 0,00 0,00
16 216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 117,34170 233,00 27 340,62 0.00 0,00

Dii: 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 685,82 0,29
17 380942213RT3 Výztuž hefikálni 1 x D 8 mm, vrt, 2B m 32,51000 2 082,00 67 685,82 0,01 0,29

Díl; 5 Komunikace 10 591,00 3,64
18 57810Q010RA0 Chodník z lítého asfaltu m2 7.00000 1 513,CO 10 591,00 0,52 3.64

Dii: 62 Úpravy povrchů vnější 34 144,00 0,01
19 281606211ROO Vyčištěni trhliny a hloubková injektáž m 15.52000 2 200,00 34 144.00 0,00 0,01

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 275,00 0,75
20 631312141ROO Doplněni rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 0,30000 4 250,00 1 275,00 2.50 0.75

Díl: 90 Pfípočty 14 400,00 0,00
21 900 R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, stavební přípomoce h 40 00000 360.00 14 400,00 0,00 0,00

Díl; 94 Lešení a stavební výtahy 2 550,69 0.03
22 9419550Q2R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 18.09000 141,00 2 550,69 0,00 0.03

Dii: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 10 198,41 0.08
23 953171031ROO Osazováni stupadel z oceli nebo litinových kus 24,00000 200,00 4 800,00 0,00 0,05
24 Z01 Síupadlo žebříkové typ D kus 24 00000 183.00 4 512,00 0,00 0,04
25 952901411R00 Vyčištění ostatních objektu m2 18,09000 49,00 886.41 0,00 0,00

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 37 387,72 0.00
26 96a Odstraněni technologie fontány vč. chrličů soubor 1,00000 8 500.00 8 500,00 0,00 0,00
27 96b Odstraněni žebříku ks 2,00000 1 400,00 2 800,00 0,00 0,00
28 96c Odstranění nepotřebných prvků v podzemní části, soubor 1,00000 3 500.00 3 500,00 0,00 0,00

(nepotřebné kabely, staré trubky...)
29 96d

Položkový rozpočet

R E K O N S TR U K C E  FO N TÁN Y

B rdičkova , P raha 13

!
hm otn

ost

hm otnos ce líc , (t
fpč čís lo  po ložky N ázev položky M J m nožstv í cena  I M J C e lkem t/M J )

“ fal- Zem ni p ráce 34 824 ,50 7 ,26
1 139711101R O O V ykopávka  v  uzavřených prosto rách v hor. 1 -4 m 3 0,75000 2440 .00 1 830 ,00 0 ,00 0 ,00

2 161101501R 00 S vis lé  p řem ístěn i výkopku z hor. 1 -4 ručn í m 3 0,75000 1 430 .00 1 072 ,50 0 ,00 0 ,00

3 132201210R 00 H louben í rýh  š .do  200 cm  hor.3 do  50 m 3,S TR O JNĚ m 3 14,00000 482 ,00 6 748 ,00 0 ,00 0 ,00

4 151101101 R 00 P ažen í a rozepřen í s těn rýh - p říložné - h l.do 2  m m 2 28,00000 142 ,00 3  976 ,00 0 ,00 0 ,03

5 151101111R 00 O dstraněn í pažen í s těn rýh - p říložné - h í. do  2  m m 2 28,00000 72 ,00 2  016 ,00 0 ,00 0 ,00

6 151101301R 00 R ozepřen í s těn pažení - p říložné - h l. do 4  m m 3 14,00000 62 .00 868 ,00 0 ,00 0 ,01

7 151101311 R 00 O dstraněn í rozepřen í s těn  - p říložné - h l. do 4  m m 3 14,00000 29 .00 406 ,00 0 ,00 0 ,00

8 175101101R T2 O bsyp po trub í bez p rohozen í sypan iny, s  dodán ím  

š tě rkop ísku frakce 0 -22  m m

m 3 4,25000 1 472 ,00 6 256 ,00 1 ,70 7 ,23

9 174101102R 00 Zásyp ručn í se  zhu tněn ím m 3 10,50000 590 .00 6 195,00 0 ,00 0 ,00

10 167101101R 00 N akládán í výkopku z  hor.1 -4 v  m nožstv í do 100 m 3 m 3 4,25000 423 ,00 1 797 ,75 0 ,00 0 ,00

11 162701105R 00 V odorovné  p řem ístěn i výkopku  z ho r.1-4  do 10000 m m 3 4,25000 272 .00 1 156 ,00 0 ,00 0 ,00

12 1627011O 9R 00 P říp la tek k  vod . p řem ístění ho r.1 -4 za  da lš í 1 km m 3 42,50000 24 .00 1 020 ,00 0 ,00 0 ,00

13 171201201R 00 U ložen i sypan iny  na  sk l.-sypan ina na  výšku p řes 2m m 3 4,25000 18 .00 76 ,50 0 ,00 0 ,00

14 199000002R O O P op la tek za  sk ládku horn iny 1 - 4 m 3 4,25000 331 .00 1 406 ,75 0 ,00 0 ,00

D íl: 2 Zák lady,zv láš tn í zak ládán i 44  237 ,82 0 ,00
15 2169041 12R O O O čiš těn í tlakovou vodou zd ivá s těn a  rubu k leneb m 2 117,34170 144 .00 16 897 ,20 0 ,00 0 ,00

16 216904391 R 00 P říp la tek za  ručn í doč iš tění oce lovým i ka rtáč i m 2 117 ,34170 233 ,00 27 340 ,62 0 .00 0 ,00

D ii: 3 S v is lé  a  kom p letn í konstrukce 67 685 ,82 0 ,29
17 3809422 13R T3 V ýztuž he fiká ln i 1 x D  8  m m , vrt, 2B m 32,51000 2 082 ,00 67 685 ,82 0 ,01 0 ,29

D íl; 5 K om un ikace 10 591 ,00 3 ,64
18 57810Q 010R A 0 C hodn ík  z  lítého asfa ltu m 2 7.00000 1 513 ,C O 10 591 ,00 0 ,52 3 .64

D ii: 62 Ú pravy povrchů vně jš í 34 144 ,00 0 ,01
19 2816062 11R O O V yč iš těn i trh liny a h loubková in jek táž m 15.52000 2 200 ,00 34 144 .00 0 ,00 0 ,01

Díl: 63 P od lahy a  pod lahové konstrukce 1 275,00 0 ,75
20 631312141R O O D op lněn i rýh be tonem  v dosavadn ích m azan inách m 3 0,30000 4 250 ,00 1 275 ,00 2 .50 0 .75

D íl: 90 P fípočty 14 400,00 0 ,00
21 900 R 01 H ZS stavebn í dě lník  v ta rifn í třídě 4 , s tavebn í p řípom oce h 40 00000 360 .00 14 400 ,00 0 ,00 0 ,00

Díl; 94 Lešení a  s tavebn í vý tahy 2 550 ,69 0 .03
22 9419550Q 2R 00 Lešen í lehké pom ocné , výška pod lahy do 1 ,9  m m 2 18.09000 141 ,00 2 550 ,69 0 ,00 0 .03

D ii: 95 D okončovací kce  na pozem .stav. 10 198 ,41 0 .08
23 953171031R O O O sazován i s tupade l z oce li nebo litinových kus 24 ,00000 200 ,00 4  800 ,00 0 ,00 0 ,05

24 Z01 S íupad lo  žebříkové  typ D kus 24 00000 183 .00 4  512 ,00 0 ,00 0 ,04

25 952901411R 00 V yč iš těn í os ta tn ích ob jektu m 2 18,09000 49 ,00 886 .41 0 ,00 0 ,00

D íl: 96 B ourán i konstrukcí 37  387 ,72 0 .00
26 96a O dstraněn i techno log ie fon tány vč . ch rličů soubor 1 ,00000 8 500 .00 8  500 ,00 0 ,00 0 ,00

27 96b O dstraněn i žebříku ks 2 ,00000 1 400 ,00 2 800 ,00 0 ,00 0 ,00

28 96c O dstraněn í nepo třebných prvků v  podzem ní části, 

(nepo třebné kabe ly , s ta ré trubky...)

soubor 1 ,00000 3 500 .00 3 500,00 0 ,00 0 ,00

29 96d D em ontáž koncových p rvků e lek tro ins ta lace , (vyp inače , 

svě tla )

soubor 1 ,00000 4 200 ,00 4  200 ,00 0 ,00 0 ,00

30 965042231R T2 B ourán í m azan in be tonových tl. nad 10 cm , p l. 4  m 2, 

ručně tl. m azan iny 15 - 20  cm

m 3 0,30000 3450 .00 1 038 ,00 0 ,00 0 ,00

31 965049112R 00 P říp la tek, bourán í m azanin  se svař.s ífi nad 10 cm m 3 0,30000 1 220 ,00 366 ,00 0 ,00 0 ,00

32 113108325RO O O dstraněn í asfa ltové  vrs tvy p l. do 50 m 2, tl.25  cm m 2 7,00000 590 .00 4 130 ,00 0 ,00 0 ,00

33 97901 1221R 00 S vis lá doprava  su ti a  vybour. hmot za 1 .P P nošením t 5 ,06000 685 ,00 3 466 ,10 0 ,00 0 ,00

34 979082111R O O V n itrostaven iš tn í doprava  su ti do 10 m t 5 ,06000 320 ,00 1 619,20 0 ,00 0 ,00



HP MROO Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,06000 “l 33 CO 672,98 0,00 0,00V
.JIBOO Odvoz

600,00 0,00 0,00
dispozice

DII: VN Vedlejší náklady 155780,00 0,00
58 004111020R Vypracování dílenské dokumentace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
59 005121010R Zařízení staveniště % 4,50000 7 840,00 35 280,00 0,00 0,00
60 005 24-1010.R Dokumentace skutečného provedeni Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
61 005 23-1010.R Revize elektroinstalace Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
62 005 21-1080.R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00
63 005 23-1040.R Zaškolení obsluhy Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
64 005 21-1030.R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 17 000,00 17000,00 0,00

suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 5,06000 228,00 1 153,68 0,00 0,00

'S
P" -121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 96,14000 13.00 1 538,24 0,00 0,00

3111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 5,06000 12.00 60,72 0,00 0,00
' .-.'O103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 0,66000 460.00 303,60 0,00 0,00ř\

4 .-?;á0113ROO Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt nad 30x30 t 3,85000 885.00 3411,10 0,00 0,00
mUĚĚĚĚ ' _ 79990109R00 Poplatek za skládku suti - směs t 0,55000 1 142.00 628,10 0,00 0,00

juf IS9 Staveníštn í přesun hmot 9 974.81 0.00r 7539281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v 6 m. nošením t 12,06144 827.00 9 974,81 0.00 0,00'kil

r
I'¦11 Izolace proti vodě 65 000,92 0.3543

0,00
65 005 21-1040.R Užívání veřejných ploch a prostranství Soubor 1,00000 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

906361,73

7112120OOROO Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 89,25170 56,00 4 998,10 0,00 0,0244
711212012ROO Hydroizolační povlak vyztužený tkaninou m2 89,25170 610,00 54 443,54 0,00 0,3245
711212601R0O Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 28,87500 126.00 3 696,00 0,00 0,0146
711212602R00 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 10,00000 155.00 1 550,00 0,00 0,00

47 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,35200 890.00 313,28 0,00 0,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 188 909,00 0,00
48 720 Zdravotechnická instalace kpl 1,00000 188 909,00 188 909,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 91 468,42 0,28
49 767590120R0O Montáž podlahových roštů - šroubováním kg 62,20800 32.00 1 990,66 0,00 0,00
50 202 Rošt podlahový 30/2 svařovaný "SP", 5760x270 mm kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 0,04 0,08

51 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstrukci kg 182,48000 112,00 20437,76 0,00 0,01
52 203 Nerezová vana 1350/5800/250 mm, vypuštěcí otvor 1x, ks 1,00000 64 200,00 64 200,00 0,18 0,18

otvor na chrlič 4x
DII: 781 Obklady keramické 100 000,00 0,00
53 781101299R00 Restaurátorské práce (BcA. Jan Lhoták) íO-uCcr 1,00000 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00

Díl: 783 Nátěry 10 533,62 0,01
54 783896211R00 Nátěr betonových povrchu 2x m2 23.09000 218,00 5 033,62 0,00 0,01
55 783896299RX0 Obroušení a nový nátěr stávajících mříží SOuCOr 1.00000 5 500.00 5 500,00 0,00 0,00

DII: M21 Elaktromontáže 27 400,00 0,00
56 210a Elektromoníáže (nové koncové prvky) SOs-BCí 1,00000 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00
57 210b Úprava stávající elektroinstalace pro technologii dle nové 1.00000 17 600,00 17

HP M R O O N akládání suti na dopravní prostředky t 5,06000 “l 33 C O 672,98 0,00 0,00

V .J IBO O O dvoz suti a  vybour. hm ot na skládku do 1 km t 5,06000 228,00 1 153,68 0,00 0,00

SP" -121R 00 Příp la tek k odvozu za každý da lší 1 km t 96,14000 13.00 1 538,24 0,00 0,00

' 3111R00 U ložení suti na skládku bez zhutněni t 5 ,06000 12.00 60,72 0,00 0,00
' .-.'O103R00 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm t 0,66000 460.00 303,60 0,00 0,00

ř\ 4 .-? ;á0113R O O Poplatek za skládku suti-oba l.kam -asfa lt nad 30x30 t 3,85000 885.00 3411,10 0,00 0,00
mUĚĚĚĚ ' _ 79990109R 00 Poplatek  za skládku suti - sm ěs t 0,55000 1 142.00 628,10 0,00 0,00

juf IS9 Staveníštn í přesun hmot 9 974.81 0.00

r
7539281145R00 Přesun hm ot pro opravy a údržbu do v 6 m . nošením t 12,06144 827.00 9 974,81 0.00 0,00

'kil I'■ 11 Izolace proti vodě 65 000,92 0.35
43 7112120O O R O O Penetrace podkladu pod hydro izo lační nátěr,vč.dod. m 2 89,25170 56,00 4 998,10 0,00 0,02

44 711212012R O O H ydro izo lační povlak vyztužený tkan inou m 2 89,25170 610,00 54 443,54 0,00 0,32

45 711212601R 0O Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 28,87500 126.00 3 696,00 0,00 0,01

46 711212602R 00 Těsnicí roh vnější, vn itřní do spoje podlaha-stěna kus 10,00000 155.00 1 550,00 0,00 0,00

47 998711101R 00 Přesun hm ot pro izo lace proti vodě, výšky do 6 m t 0,35200 890.00 313,28 0,00 0,00

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 188 909,00 0,00
48 720 Zdravotechnická insta lace kpl 1,00000 188 909,00 188 909,00 0,00 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 91 468,42 0,28
49 767590120R0O M ontáž podlahových roštů - šroubováním kg 62,20800 32.00 1 990,66 0,00 0,00

50 202 R ošt podlahový 30/2 svařovaný "SP", 5760x270 m m kus 2,00000 2 420,00 4 840,00 0,04 0,08

51 767995103R00 Výroba a m ontáž kov. atyp ických konstrukci kg 182,48000 112,00 20437,76 0,00 0,01

52 203 N erezová vana 1350/5800/250 m m , vypuštěcí o tvor 1x, 

o tvor na chrlič  4x

ks 1,00000 64 200,00 64 200,00 0,18 0,18

DII: 781 Obklady keramické 100 000,00 0,00
53 781101299R 00 R estaurátorské práce (BcA . Jan Lhoták) íO -uCcr 1,00000 100 000,00 100 000,00 0.00 0,00

Díl: 783 Nátěry 10 533,62 0,01
54 783896211R 00 N átěr betonových povrchu 2x m 2 23.09000 218,00 5 033,62 0,00 0,01

55 783896299R X0 O broušení a nový nátěr stáva jících m říží SO uC O r 1.00000 5 500.00 5 500,00 0,00 0,00

DII: M21 Elaktromontáže 27 400,00 0,00
56 210a E lektrom oníáže (nové koncové prvky) SO s-BCí 1,00000 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00

57 210b Ú prava stáva jící e lektro instalace pro technolog ii d le nové 

d ispozice

1.00000 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00

DII: VN Vedlejší náklady 155780,00 0,00
58 004111020R Vypracování d ílenské dokum entace Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

59 005121010R Zařízení staveniště % 4,50000 7 840,00 35 280,00 0,00 0,00

60 005 24-1010.R D okum entace skutečného provedeni Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

61 005 23-1010.R R evize e lektro insta lace Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00
62 005 21-1080.R Bezpečnostní a hyg ien ická opatření na staveništi Soubor 1,00000 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

63 005 23-1040. R Zaškolení obsluhy Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

64 005 21-1030. R D očasná dopravní opatření Soubor 1,00000 17 000,00 17000,00 0,00 0,00

65 005 21-1040.R U žívání veře jných p loch a prostranství Soubor 1,00000 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

r

906361,73



Hrdličkova - fontána

Vypracoval: R. Mrňák Datum: 03/2020
' | popis výkonu 1 m.j. | množství | jedn. cena | Cena bez DPH |

m 10,00 350,00 3 500,00
Potrubí z trub plastových hrdlových, typ KG DN 100
Podlahová velkokapacitní vpust s litinovou mříží ks 1,00 5 210,00 5 210,00
Připévňovací materiál soub 1,00 4 700,00 4 700,00
Montáž potrubí m 11,00 250,00 2 750,00
Výměna vpusti ks 1,00 4 400,00 4 400,00
Zkouška těsnosti m 11,00 25,00 275,00
Doprava soub 1,00 3 000,00 3 000,00

Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 32x4,4 m 4,00 440,00 1 760,00
Potrubí z trub plastových, PPR, PN16 40x5,5 m 9,00 496,00 4 464,00
Potrubí z trub plastových, PPR, PNI 6 63x8,6 m 10,00 570,00 5 700,00
Potrubí z trub plastových, PPR, PN10 90x8,2 m 3,00 720,00 2 160,00
Tvarovky ks 16,00 130,00 2 080,00
Mřížka 100/100mm, filtrační ks 2,00 2 700,00 5 400,00
Kohout kulový DN 32 ks 1,00 530,00 530,00
Kohout kulový DN 80 ks 1,00 2 700,00 2 700,00
Kohout kulový výtokový s napojením hadice DN 20 ks 1,00 270,00 270,00
Eiektroventil DN25 + hladinové snímače + řízení soub 1,00 11 200,00 11 200,00
Tiyska fontány, 60-801/min, 0.2-0,3bar+ nerezový nástavec ks 4,00 8 600,00 34 400,00
Čerpadlo fontány s regulací, vě, koše, 28,0001/h, lbar, 230V ks 1,00 62 100,00 62 100,00
Připévňovací materiál soub 1,00 6 400,00 6 400,00
Montáž potrubí plastové m 26,00 250,00 6 500,00
Tlaková zkouška m 26,00 35,00 910,00
Doprava soub 1,00 5 000,00 5 000,00

Demontáže nepotřebného potrubí soub 1,00 7 000,00 7 000,00
Pročištění stávajícího potrubí soub 1,00 6 500,00 6 500,00
Vyčištění akumulační nádrže soub 1,00 9 500,00 9 500,00

Celkem 188 909

Stránka 1 z 1

Hrdličkova - fontána

V y p raco v a l: R . M rň ák D atu m : 0 3 /2 0 2 0

C e lk em

' | p o p is  v ý k o n u 1 m .j. | m n o žstv í | jed n . cen a | C en a  b ez  D P H  |

P o trub í z  tru b  p la s to v ý ch  h rd lo v ý ch , ty p  K G D N  1 0 0

m 1 0 ,0 0 3 5 0 ,00 3 5 0 0 ,0 0

P o d lah o v á v e lk o k ap ac itn í v p u st s  litin o v o u  m říž í k s 1 ,0 0 5  2 1 0 ,0 0 5 2 1 0 ,0 0

P řip év ň o v ac í m a te riá l so u b 1 ,0 0 4  7 0 0 ,0 0 4  7 0 0 ,0 0

M o n táž  p o tru b í m 1 1 ,0 0 2 5 0 ,00 2  7 5 0 ,0 0

V ý m ěn a v p u sti k s 1 ,0 0 4  4 0 0 ,00 4  4 0 0 ,0 0

Z k o u šk a  tě sn o sti m 1 1 ,0 0 2 5 ,0 0 2 7 5 ,0 0

D o p rav a so u b 1 ,0 0 3  0 0 0 ,00 3 0 0 0 ,0 0

P o tru b í z  tru b  p la s to v ý ch , P P R , P N 1 6  3 2 x 4 ,4 m 4 ,0 0 4 4 0 ,0 0 1 7 6 0 ,0 0

P o tru b í z  tru b  p la s to v ý ch , P P R , P N 1 6  4 0 x 5 ,5 m 9 ,0 0 4 9 6 ,0 0 4  4 6 4 ,0 0

P o tru b í z  tru b  p la s to v ý ch , P P R , P N I 6  6 3 x 8 ,6 m 1 0 ,0 0 5 7 0 ,0 0 5 7 0 0 ,0 0

P o tru b í z  tru b  p la s to v ý ch , P P R , P N  1 0  9 0 x 8 ,2 m 3 ,0 0 7 2 0 ,0 0 2  1 6 0 ,00

T v aro v k y k s 1 6 ,0 0 1 3 0 ,0 0 2  0 8 0 ,0 0

M řížk a 1 0 0 /1 0 0 m m , filtračn í k s 2 ,0 0 2  7 0 0 ,00 5  4 0 0 ,0 0

K o h o u t k u lo v ý D N  3 2 k s 1 ,0 0 5 3 0 ,0 0 5 3 0 ,0 0

K o h o u t k u lo v ý D N  8 0 k s 1 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0 2  7 0 0 ,0 0

K o h o u t k u lo v ý  v ý to k o v ý  s  n ap o jen ím  h ad ice D N  2 0 k s 1 ,0 0 2 7 0 ,00 2 7 0 ,0 0

E iek tro v en til D N 2 5  +  h lad in o v é  sn ím ače  +  řízen í so u b 1 ,0 0 1 1 2 0 0 ,00 1 1 2 0 0 ,0 0

T iy sk a  fo n tán y , 6 0 -8 0 1 /m in , 0 .2 -0 ,3  b a r +  n e rezov ý  n ás tav ec k s 4 ,0 0 8 6 0 0 ,0 0 3 4  4 0 0 ,0 0

Č erp ad lo  fo n tán y  s  reg u lac í, v ě , k o še , 2 8 ,0 00 1 /h , lb a r, 2 3 0 V  k s 1 ,0 0 6 2 1 0 0 ,0 0 6 2 1 0 0 ,0 0

P řip év ň o v ac í m a teriá l so u b 1 ,0 0 6  4 0 0 ,00 6  4 0 0 ,0 0

M on táž  p o tru b í p la s to v é m 2 6 ,0 0 2 5 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0

T lak o v á zk o u šk a m 2 6 ,0 0 3 5 ,0 0 9 1 0 ,0 0

D o p rav a so u b 1 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0

D em o n táže n ep o třeb n éh o  p o tru b í so u b 1 ,0 0 7  0 0 0 ,00 7  0 0 0 ,0 0

P ro č iš těn í s táv a jíc íh o  p o trub í so u b 1 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0 6  5 0 0 ,0 0

V yč ištěn í ak u m u lačn í n ád rže so u b 1 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0

188 909

1 z  1S trán k a


